

REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód: 2023065
Stavba: Eliminácia bezpečnostných rizík na ceste III/3530, Mestisko

JKSO:
Miesto:

Objednávateľ:
Správa a údržba ciest Prešovského samosprávneho kr

Zhotoviteľ:
BEXER s.r.o.

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:
Dátum: 28. 11. 2023

IČO: 37936859
IČ DPH:

IČO: 43906150
IČ DPH: SK2022532105

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

Cena bez DPH			170 110,71
DPH základná znižená	Sadzba dane	Základ dane	Výška dane
	20,00%	0,00	0,00
	20,00%	170 110,71	34 022,14
Cena s DPH v EUR			204 132,85

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis: Pečiatka

Dátum a podpis: Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis: Pečiatka

Dátum a podpis: Pečiatka

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód:

2023065

Stavba:

Eliminácia bezpečnostných rizík na ceste III/3530, Mestisko

Miesto:

Dátum:

28. 11. 2023

Objednávateľ:

Správa a údržba ciest Prešovského samosprávneho kr

Projektant:

Zhotoviteľ:

BEXER s.r.o.

Spracovateľ:

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
Náklady z rozpočtov		170 110,71	204 132,85
101-00	Rekonštrukcia odvodnenia vozovky	90 214,58	108 257,50
101-01	Dažďová kanalizácia	79 212,45	95 054,94
101-02	Kalová jama	11 002,13	13 202,56
102-00	Rekonštrukcia priepustu P78012	79 896,13	95 875,36
102-01	Priepust P78012	62 189,53	74 627,44
102-02	Úprava priekopy	17 706,60	21 247,92

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Eliminácia bezpečnostných rizík na ceste III/3530, Mestisko

Objekt:

101-00 - Rekonštrukcia odvodnenia vozovky

Časť:

101-01 - Dažďová kanalizácia

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Správa a údržba ciest Prešovského samosprávneho kr

Zhotoviteľ:

BEXER s.r.o.

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

28. 11. 2023

IČO:

37936859

IČ DPH:

IČO:

43906150

IČ DPH:

SK2022532105

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

79 212,45

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	79 212,45	20,00%	15 842,49

Cena s DPH

v EUR

95 054,94

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Eliminácia bezpečnostných rizík na ceste III/3530, Mestisko
Objekt: 101-00 - Rekonštrukcia odvodnenia vozovky
Časť: **101-01 - Dažďová kanalizácia**
Miesto:
Objednávateľ: Správa a údržba ciest Prešovského samosprávneho kr
Zhotoviteľ: BEXER s.r.o.

Dátum: 28. 11. 2023
Projektant:
Spracovateľ:

Kód dielu - Popis Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu	79 212,45
HSV - Práce a dodávky HSV	75 812,45
1 - Zemné práce	29 759,76
2 - Zakladanie	124,20
4 - Vodorovné konštrukcie	2 294,93
5 - Komunikácie	6 050,19
8 - Rúrové vedenie	32 278,76
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	5 304,61
VRN - Vedľajšie rozpočtové náklady	3 400,00

ROZPOČET

Stavba: Eliminácia bezpečnostných rizík na ceste III/3530, Mestisko

Objekt: 101-00 - Rekonštrukcia odvodnenia vozovky

Časť: 101-01 - Dažďová kanalizácia

Miesto: Dátum: 28. 11. 2023

Objednávateľ: Správa a údržba ciest Prešovského samosprávneho kr Projektant:

Zhotoviteľ: BEXER s.r.o. Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

79 212,45

D HSV Práce a dodávky HSV

75 812,45

D 1 Zemné práce

29 759,76

1	K	113107142.S	Odstránenie krytu asfaltového v ploche do 200 m2, hr. nad 50 do 100 mm, -0,25000t, vrátane nakladania, odvozu a uloženia	m2	75,000	14,01	1 050,75
VV			"odvoz vyburaného materiálu-odvozná vzdialenosť 20km"				
VV			75 "odstránenie asfaltového krytu		75,000		
2	K	132101202.S	Výkop ryhy šírky 600-2000mm hor 1-2 od 100 do 1000 m3, vrátane nakladania, odvozu a uloženia	m3	399,440	29,83	11 915,30
VV			"odvoz vyburaného materiálu-odvozná vzdialenosť 20km"				
VV			1,0*0,8*0,2 "pod prefabrikované čelo		0,160		
VV			0,8*2,0*0,3 "zaistovací prah		0,480		
VV			1,0*1,5*264 "výkop ryhy pre potrubie (š*v*dl)		396,000		
VV			14*0,2 "výkop výtokovej plochy pre spevnenie lomovým kameňom		2,800		
VV			Súčet		399,440		
3	K	133201101.S	Výkop šachty zapaženej, hornina 3 do 100 m3, vrátane nakladania, odvozu a uloženia	m3	47,250	106,94	5 052,92
VV			"odvoz vyburaného materiálu-odvozná vzdialenosť 20km"				
VV			(1,5*1,5*3,0)*7 "výkop jamy pre revízne šachty (š*dl*v)		47,250		
4	K	174101001.S	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	79,200	5,65	447,48
VV			0,3*264*1,0 "zásyp potrubia - použiť vykopanú zeminu		79,200		
5	K	175101101.S	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	m3	105,600	27,19	2 871,26
VV			0,4*264 "obsyp potrubia		105,600		
6	M	583310002700.S	Štrkopiesok frakcia 0-8 mm	t	213,600	19,98	4 267,73
VV			106,8*2,0 "prepočítane koeficientom hmotnosti		213,600		
7	K	175101201.S	Obsyp objektov sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	m3	50,000	39,80	1 990,00
VV			50 "obsyp revízných šácht		50,000		
8	M	583310002700.S	Štrkopiesok frakcia 0-8 mm	t	100,000	19,98	1 998,00
VV			50*2,0 "prepočítane koeficientom hmotnosti		100,000		
9	K	181101102.S	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením	m2	264,000	0,63	166,32
VV			264*1 "úprava dna vykopanej ryhy		264,000		

D 2 Zakladanie

124,20

10	K	334313116.S	Základy z betónu prostého tr. C 25/30	m3	0,640	194,06	124,20
VV			1,0*0,8*0,2 "pod prefabrikované čelo		0,160		
VV			0,8*2,0*0,3 "zaistovací prah		0,480		
VV			Súčet		0,640		

D 4 Vodorovné konštrukcie

2 294,93

11	K	451573111.S	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z piesku a štrkopiesku do 63 mm	m3	15,840	68,96	1 092,33
VV			0,06*264 "lôžko pod potrubie		15,840		
12	K	451311711	Podklad pod dlažbu z prostého betónu vodostavebného C 25/30 vo vrstve hr. do 100 mm	m2	14,000	20,12	281,68
VV			14 "okolie výtoku		14,000		
13	K	451571221	Podklad pre dlažbu zo štrkopiesku, hr. do 100 mm	m2	14,000	3,27	45,78
VV			14 "okolie výtoku		14,000		
14	K	465513127.S	Dlažba z lomového kameňa, na cementovú maltu s vyškárovaním cementovou maltou, hr. kameňa 200 mm	m2	14,000	62,51	875,14
VV			14 "okolie výtoku		14,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
D 5			Komunikácie				6 050,19
15	K	564261111.S	Podklad alebo podsyp zo štrkopiesku s rozprestretím, vlhčením a zhutnením, po zhutnení hr. 200 mm	m2	264,000	10,26	2 708,64
VV			264*1,0 "dl"š		264,000		
16	K	569731111.S	Spevnenie komunikácie s rozpr. a zhutnením, kamenivom drveným hr. 100 mm	m2	190,000	8,07	1 533,30
VV			190 "povrchová úprava výkopu mimo asfaltovej komunikácie		190,000		
17	K	573111111.S	Postrek asfaltový infiltračný s posypom kamenivom z asfaltu cestného v množstve 0,60 kg/m2	m2	75,000	0,87	65,25
18	K	577154331.S	Asfaltový betón vrstva obrusná alebo ložná AC 16 v pruhu š. do 3 m z nemodifik. asfaltu tr. II, po zhutnení hr. 60 mm	m2	75,000	23,24	1 743,00
D 8			Rúrové vedenie				32 278,76
19	K	871424056.S	Montáž kanalizačného PP potrubia korugovaného DN 500	m	264,000	4,33	1 143,12
20	M	286140011900.S	Rúra PP s hrdlom vrátane tesnenia SN 10, DN 500 dĺ. 6 m korugovaná pre gravitačnú kanalizáciu	ks	43,000	337,47	14 511,21
VV			257,48502994012*0,167 "Prepočítané koeficientom množstva		43,000		
21	M	286140012000.S	Rúra PP s hrdlom vrátane tesnenia SN 10, DN 500 dĺ. 3 m korugovaná pre gravitačnú kanalizáciu	ks	2,000	223,84	447,68
VV			11,976*0,167 "Prepočítané koeficientom množstva		2,000		
22	M	286140011300.S	Rúra PP s hrdlom vrátane tesnenia SN 10, DN 500 dĺ. 0,5 m korugovaná pre gravitačnú kanalizáciu	ks	1,000	87,63	87,63
VV			5,988*0,167 "Prepočítané koeficientom množstva		1,000		
23	K	877424252.S	Montáž kanalizačného PP prechodu korugovaného DN 500	ks	1,000	14,58	14,58
24	M	286540132000.S	Prechodka PP-betónové prefabrikované čelo, DN 500 korugovaná pre gravitačnú kanalizáciu	ks	1,000	59,80	59,80
25	K	894221121.S	Osadenie revíznej šachty kanalizačnej-prefabrikovanej s oblož. dna betónom DN 1400-1500	ks	7,000	1 109,70	7 767,90
VV			"položka zahrňuje komplet príslušenstvo podľa priloženej PD"				
VV			7		7,000		
26	M	286610041100.S .1	Šachtové dno prefabrikované SD-1000/1075, vrátane odbočiek	ks	7,000	605,14	4 235,98
27	M	592240002500.S .1	Skrúž betónová so stúpadlom pre kanalizačnú šachtu DN 1000, Dvxvhr 1000x500x90 mm (TBS-1000/500-S)	ks	14,000	60,42	845,88
28	M	592240002300.S .1	Skrúž betónová so stúpadlom pre kanalizačnú šachtu DN 1000, Dvxvhr 1000x250x90 mm (TBS-1000/250-S)	ks	7,000	35,26	246,82
29	M	286610045200.S .1	Gumový tesniaci profil	ks	28,000	10,16	284,48
30	M	286610046100.S .1	Berónová skrúž prechodová (TBS 1000/625-S)	ks	7,000	69,77	488,39
31	M	592240009400.S .1	Betónový roznášací prstenec pre revízne šachty DN 600	ks	7,000	66,44	465,08
32	M	286610047300.S .1	Pryžová rektifikačná vložka	ks	7,000	37,64	263,48
33	M	552410002100.S .1	Liatinový šachtový poklop s odvetraním	ks	7,000	160,47	1 123,29
34	M	286710036000.S .1	Gumové tesnenie prechodu rúr stenou šachty	ks	14,000	20,96	293,44
D 9			Ostatné konštrukcie a práce-búranie				5 304,61
35	K	919514111.S.1	Osadenie betónového prefabrikovaného dielca, čela alebo kolektora	ks	1,000	183,44	183,44
36	M	592240009600.S .1	Betónové prefabrikované čelo priepustu-skosené, DN 600, dĺžka 1000 mm	ks	1,000	286,67	286,67
37	K	919735113.S	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky nad 100 do 150 mm	m	150,000	9,54	1 431,00
VV			75*2 "rezanie asfaltového krytu		150,000		
38	K	919735124.S	Rezanie existujúceho betónového krytu alebo podkladu hĺbky nad 150 do 200 mm	m	150,000	22,69	3 403,50
D VRN			Vedľajšie rozpočtové náklady				3 400,00
39	K	000400021.S	Projektové práce - stavebná časť (stavebné objekty vrátane ich technického vybavenia). náklady na vypracovanie realizačnej dokumentácie	eur	1,000	3 400,00	3 400,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Eliminácia bezpečnostných rizík na ceste III/3530, Mestisko

Objekt:

101-00 - Rekonštrukcia odvodnenia vozovky

Časť:

101-02 - Kalová jama

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Správa a údržba ciest Prešovského samosprávneho kr

Zhotoviteľ:

BEXER s.r.o.

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

28. 11. 2023

IČO:

37936859

IČ DPH:

IČO:

43906150

IČ DPH:

SK2022532105

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

11 002,13

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	11 002,13	20,00%	2 200,43

Cena s DPH

v EUR

13 202,56

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Eliminácia bezpečnostných rizík na ceste III/3530, Mestisko

Objekt: 101-00 - Rekonštrukcia odvodnenia vozovky

Časť: **101-02 - Kalová jama**

Miesto:

Objednávateľ: Správa a údržba ciest Prešovského samosprávneho kr

Zhotoviteľ: BEXER s.r.o.

Dátum: 28. 11. 2023

Projektant:

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu		11 002,13
HSV - Práce a dodávky HSV		10 383,84
1 - Zemné práce		1 918,91
2 - Zakladanie		419,95
3 - Zvislé a kompletne konštrukcie		3 892,89
6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie		1 576,98
8 - Rúrové vedenie		2 575,11
D2 - Práce a dodávky PSV		218,29
711 - Izolácie proti vode a vlhkosti		218,29
VRN - Vedľajšie rozpočtové náklady		400,00

ROZPOČET

Stavba: Eliminácia bezpečnostných rizík na ceste III/3530, Mestisko

Objekt: 101-00 - Rekonštrukcia odvodnenia vozovky

Časť: 101-02 - Kalová jama

Miesto:

Objednávateľ: Správa a údržba ciest Prešovského samosprávneho kr

Zhotoviteľ: BEXER s.r.o.

Dátum: 28. 11. 2023

Projektant:

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu 11 002,13

D HSV Práce a dodávky HSV 10 383,84

D 1 Zemné práce 1 918,91

1	K	133201101.S	Výkop šachty zapaženej, hornina 3 do 100 m3, vrátane nakladania, odvozu a uloženia	m3	17,500	106,94	1 871,45
	VV		"odvoz vyburaného materiálu-odvozná vzdialenosť 20km"				
	VV		2,5*2,5*2,8 "výkop pre kalovú jamu		17,500		
2	K	174101001.S	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	8,400	5,65	47,46
	VV		(1*2,8*1,5)*2 "obysp kalovej jamy - použiť vykopanú zeminu		8,400		

D 2 Zakladanie 419,95

3	K	273321118.S	Základové dosky mostných konštrukcií z betónu železového tr. C 30/37	m3	0,450	207,70	93,47
	VV		1,5*1,5*0,2 "doska kalovej jamy		0,450		
4	K	273354111.S	Debnenie základových dosiek mostných konštrukcií - zhotovenie	m2	1,200	15,84	19,01
	VV		1,5*0,2*4		1,200		
5	K	273354211.S	Debnenie základových dosiek mostných konštrukcií - odstránenie	m2	1,200	5,84	7,01
6	K	273362111.S	Výstuž základových dosiek z betonárskej ocele B500 (10505) mostných konštrukcií	t	0,090	2 735,68	246,21
	VV		0,45*0,2 "prepočítane koeficientom množstva		0,090		
7	K	567114311.S	Podklad z podkladového betónu PB III tr. C 12/15 hr. 100 mm	m2	2,890	18,77	54,25
	VV		1,7*1,7 "pod kalovú jamu		2,890		

D 3 Zvislé a kompletne konštrukcie 3 892,89

8	K	334323138.S	Zvislé opory z betónu železového tr. C 30/37	m3	3,200	217,53	696,10
	VV		"steny kalovej jamy"				
	VV		(0,7*0,7*0,2)*4 "vstupné hrdlo		0,392		
	VV		(2,7*1,5*0,2)*2 "kalová jama		1,620		
	VV		(2,7*1,1*0,2)*2 "kalová jama		1,188		
	VV		Súčet		3,200		
9	K	334351112	Debnenie mostných konštrukcií-opôr výšky do 20 m, zhotovenie	m2	30,700	32,17	987,62
	VV		1,5*2,7*4 "vonkajšie debnenie		16,200		
	VV		1,1*2,5*4 "vnútorné debnenie		11,000		
	VV		3 "vtok		3,000		
	VV		0,5 "výtok		0,500		
	VV		Súčet		30,700		
10	K	334351212	Debnenie mostných konštrukcií-opôr výšky do 20 m, odstránenie	m2	30,700	14,72	451,90
11	K	334362116.S	Výstuž drieku opôr z betonárskej ocele B500 (10505) mostných konštrukcií	t	0,640	2 745,73	1 757,27
	VV		3,2*0,2		0,640		

D 6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie 1 576,98

12	K	622661221	Náter betónu mostu epoxidový disperzný 2x ochranný nepružný OS-B	m2	14,880	23,49	349,53
	VV		1,4*0,9*3+0,6*0,9 "vstupné hrdlo		4,320		
	VV		1,1*2,4*4 "vnútorný náter		10,560		
	VV		Súčet		14,880		
13	K	622661320	Náter betónu adhézný spojovací	m2	14,880	82,49	1 227,45

D 8 Rúrové vedenie 2 575,11

14	K	899211111.S	Osadenie mreže s rámom na šachtách, hmotnosti jednotlivo do 50 kg, vrátane profilov pre uchytenie	ks	2,000	223,16	446,32
15	M	552410002900.S	Mreža roštová, oceľová, pozinkovaná 1500x1500 mm, komplet vrátane profilov pre uchytenie	ks	1,000	1 215,64	1 215,64

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
16	M	552410003100.S	Mreža roštová, oceľová, pozinkovaná 1300x1000 mm, komplet vrátane profilov pre uchytenie	ks	1,000	913,15	913,15
VV			0,869565217391304*1,15 "Prepočítané koeficientom množstva		1,000		
D D2			Práce a dodávky PSV				218,29
D 711			Izolácie proti vode a vlhkosti				218,29
17	K	711112001	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti zvislá penetračným náterom za studena	m2	16,200	0,47	7,61
VV			(2,7*1,5)*4 "kalová jama		16,200		
18	M	1116315200	Lak asfaltový v sudoch	t	0,006	2 693,00	16,16
VV			16,2 * 0,00035		0,006		
19	K	711112002	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti zvislá asfaltovým lakom za studena	m2	16,200	0,53	8,59
20	M	1116134600	Asfalt izolačný v sudoch do 250kg	t	0,028	2 693,00	75,40
VV			16,2 * 0,0017		0,028		
21	K	711132107.S	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti nopovou fóliou položenou voľne na ploche zvislej	m2	16,200	5,19	84,08
VV			1,5*2,7*4 "vonkajšia izolácia kalovej jamy		16,200		
VV			Súčet		16,200		
22	M	283230002700.S	Nopová HDPE fólia hrúbky 0,5 mm, výška nopu 8 mm, proti zemnej vlhkosti s radónovou ochranou, pre spodnú stavbu	m2	18,630	1,42	26,45
VV			16,2*1,15 "Prepočítané koeficientom množstva		18,630		
D VRN			Vedľajšie rozpočtové náklady				400,00
23	K	000400021.S	Projektové práce - stavebná časť (stavebné objekty vrátane ich technického vybavenia). náklady na vypracovanie realizačnej dokumentácie	eur	1,000	400,00	400,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Eliminácia bezpečnostných rizík na ceste III/3530, Mestisko

Objekt:

102-00 - Rekonštrukcia priepustu P78012

Časť:

102-01 - Priepust P78012

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Správa a údržba ciest Prešovského samosprávneho kr

Zhotoviteľ:

BEXER s.r.o.

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

28. 11. 2023

IČO:

37936859

IČ DPH:

IČO:

43906150

IČ DPH:

SK2022532105

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

62 189,53

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	62 189,53	20,00%	12 437,91

Cena s DPH

v EUR

74 627,44

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Eliminácia bezpečnostných rizík na ceste III/3530, Mestisko

Objekt:

102-00 - Rekonštrukcia priepustu P78012

Časť:

102-01 - Priepust P78012

Miesto:

Dátum:

28. 11. 2023

Objednávateľ:

Správa a údržba ciest Prešovského samosprávneho kr

Projektant:

Zhotoviteľ:

BEXER s.r.o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

62 189,53

HSV - Práce a dodávky HSV

59 083,66

1 - Zemné práce	31 939,95
2 - Zakladanie	2 604,15
3 - Zvislé a kompletne konštrukcie	11 566,62
5 - Komunikácie	4 020,02
8 - Rúrové vedenie	1 642,77
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	7 116,39
9.30 - Odvodnenie - otvorené žľaby a priekopy	193,76
D2 - Práce a dodávky PSV	405,87
711 - Izolácie proti vode a vlhkosti	405,87
VRN - Vedľajšie rozpočtové náklady	2 700,00

ROZPOČET

Stavba: Eliminácia bezpečnostných rizík na ceste III/3530, Mestisko

Objekt: 102-00 - Rekonštrukcia priepustu P78012

Časť: 102-01 - Priepust P78012

Miesto:

Objednávateľ: Správa a údržba ciest Prešovského samosprávneho kr

Zhotoviteľ: BEXER s.r.o.

Dátum: 28. 11. 2023

Projektant:

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu 62 189,53

D HSV Práce a dodávky HSV 59 083,66

D 1 Zemné práce 31 939,95

1	K	113107123.S	Odstránenie krytu v ploche do 200 m2 z kameniva hrubého drveného, hr.200 do 300 mm, -0,40000t, vrátane nakladania, odvozu a uloženia	m2	48,000	33,92	1 628,16
---	---	-------------	--	----	--------	-------	----------

vv			"odvoz vyburaného materiálu-odvozná vzdialenosť 20km"				
vv			8*6 "(dl*š) vrstva vozovky nad priepustom		48,000		

2	K	113107142.S	Odstránenie krytu asfaltového v ploche do 200 m2, hr. nad 50 do 100 mm, -0,25000t, vrátane nakladania, odvozu a uloženia	m2	42,000	14,01	588,42
---	---	-------------	--	----	--------	-------	--------

vv			"odvoz vyburaného materiálu-odvozná vzdialenosť 20km"				
vv			7*6 "(dl*š) vrstva vozovky nad priepustom		42,000		

3	K	132201101	Výkop ryhy v horn.3 do 100 m3, vrátane nakladania, odvozu a uloženia	m3	275,600	80,18	22 097,61
---	---	-----------	--	----	---------	-------	-----------

vv			"odvoz vyburaného materiálu-odvozná vzdialenosť 20km"				
vv			33*6 "prehĺbenie priepustu		198,000		
vv			3,7*3 "výkop pre výtakovú oblasť		11,100		
vv			13,3*5 "výkop pre vtokovú oblasť		66,500		
vv			Súčet		275,600		

4	K	151101102.S	Paženie a rozopretie stien rýh pre podzemné vedenie, príložené do 4 m	m2	87,500	11,44	1 001,00
---	---	-------------	---	----	--------	-------	----------

vv			(3,5*20)+3,5*5		87,500		
----	--	--	----------------	--	--------	--	--

5	K	151101112.S	Odstránenie paženia rýh pre podzemné vedenie, príložené hĺbky do 4 m	m2	87,500	6,66	582,75
---	---	-------------	--	----	--------	------	--------

6	K	174101001.S	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	73,200	5,65	413,58
---	---	-------------	--	----	--------	------	--------

vv			4,3*5 "obsyp kalovej jamy - použiť vykopanú zeminu		21,500		
vv			11*4,7 "zásyp nového priepustu		51,700		
vv			Súčet		73,200		

7	M	103640000200.S	Zemina pre terénne úpravy - zásypová	t	103,400	23,71	2 451,61
---	---	----------------	--------------------------------------	---	---------	-------	----------

vv			51,7*2,0 "zemina nad priepust		103,400		
----	--	--	-------------------------------	--	---------	--	--

8	K	175101102	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 s prehodením sypaniny	m3	39,188	43,30	1 696,84
---	---	-----------	---	----	--------	-------	----------

vv			2,85*13,75 "obsyp potrubia		39,188		
----	--	--	----------------------------	--	--------	--	--

9	M	583310003200	Štrkopiesok frakcia 0-32 mm	t	70,538	19,11	1 347,98
---	---	--------------	-----------------------------	---	--------	-------	----------

vv			39,188*1,8		70,538		
----	--	--	------------	--	--------	--	--

10	K	182101101.S	Svahovanie trvalých svahov v zárezoch v hornine triedy 1-4	m2	50,000	2,64	132,00
----	---	-------------	--	----	--------	------	--------

D 2 Zakladanie 2 604,15

11	K	334313116.S.1	Základy pod čelá z betónu prostého tr. C 16/20	m3	0,960	178,39	171,25
----	---	---------------	--	----	-------	--------	--------

vv			0,6*0,8*2,0 "základ pod výtakové čelo		0,960		
----	--	--	---------------------------------------	--	-------	--	--

12	K	567114311.S	Podklad z podkladového betónu PB III tr. C 12/15 hr. 100 mm	m2	4,840	18,77	90,85
----	---	-------------	---	----	-------	-------	-------

vv			2,2*2,2 "pod kalovú jamu		4,840		
vv			Súčet		4,840		

13	K	334313116.S	Zaistovacie prahy z betónu prostého tr. C 25/30	m3	4,800	178,39	856,27
----	---	-------------	---	----	-------	--------	--------

vv			2,0*0,8*3 "zaistovací prah		4,800		
----	--	--	----------------------------	--	-------	--	--

14	K	564251111.S	Podklad alebo podsyp zo štrkopiesku s rozprestretím, vlhčením a zhutnením, po zhutnení hr. 150 mm	m2	28,200	7,79	219,68
----	---	-------------	---	----	--------	------	--------

vv			14,1*2 "podkladná vrstva pod priepustom		28,200		
----	--	--	---	--	--------	--	--

15	K	567144112.S	Podklad z podkladového betónu PB I tr. C 20/25 hr. 250 mm	m2	27,500	46,04	1 266,10
----	---	-------------	---	----	--------	-------	----------

vv			13,75*2,0 "podkladná vrstva pod priepustom		27,500		
----	--	--	--	--	--------	--	--

D 3 Zvislé a kompletné konštrukcie 11 566,62

16	K	317321119	Rímsy zo železového betónu tr. C 35/45	m3	0,200	301,30	60,26
----	---	-----------	--	----	-------	--------	-------

vv			0,1*2 "rímša na výtakovom čele		0,200		
----	--	--	--------------------------------	--	-------	--	--

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
17	K	317353121	Debnenie ríms akéhokoľvek tvaru, priamych, zalomených alebo zakrivených zhotovenie	m2	1,700	95,48	162,32
VV			0,5*0,3*2+2*0,3*2+0,1*2 "rímša na výtokovom čele		1,700		
18	K	317353221	Debnenie ríms akéhokoľvek tvaru, priamych, zalomených alebo zakrivených-odstránenie	m2	1,700	11,81	20,08
19	K	317361216	Výstuž konštrukcií - ríms zo železového betónu z ocele zn. 10 505	t	0,040	2 824,99	113,00
VV			0,2*0,2		0,040		
20	K	319102211.S	Priečník/výstuha roštovej mreže kalovej jamy - oceľový profil HEA (HEB) zakladaný do stien kalovej jamy, vrátane uchytenia	m	2,000	162,25	324,50
21	K	334323128.S.1	Mostné opory a úložné prahy z betónu železového tr. C 30/37	m3	8,432	211,68	1 784,89
VV			2*2*0,2+(3,2*2*0,2)*2+(3,2*1,6*0,2)*2 "kalová jama		5,408		
VV			(1,4*0,15*1,1)*4 "vtokové hrdlo		0,924		
VV			2,1*0,5*2,0 "výtokové čelo		2,100		
VV			Súčet		8,432		
22	K	334351116	Debnenie mostných konštrukcií, výšky do 20 m, zhotovenie	m2	58,240	49,32	2 872,40
VV			(3,4*2)*4+(3,2*1,6)*4 "kalová jama		47,680		
VV			(2,2*2)*2+(0,4*2,2)*2 "výtokové čelo		10,560		
VV			Súčet		58,240		
23	K	334351211.S	Debnenie mostných konštrukcií, výšky do 20 m, odstránenie	m2	58,240	14,72	857,29
24	K	334362116.S	Výstuž drieku opôr z betonárskej ocele B500 (10505) mostných konštrukcií	t	1,686	2 745,73	4 629,30
VV			8,432*0,2		1,686		
25	K	348171111	Osadenie zábradlia oceľového na moste vrátane spojenia dielcov hmotnosti do 100 kg/m	m	2,000	46,47	92,94
26	M	5534660000	Zábradlie oceľové vč. povrchovej úpravy	m	2,000	324,82	649,64
D 5 Komunikácie							4 020,02
27	K	564861111.S	Podklad zo štrkdrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 200 mm	m2	47,600	10,40	495,04
VV			6,8*7 "oprava vozovky nad priepustom		47,600		
28	K	564952111.S	Podklad z mechanicky spevneného kameniva MSK s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 150 mm	m2	47,600	15,85	754,46
VV			6,8*7 "oprava vozovky nad priepustom		47,600		
29	K	565161111.S	Podklad z asfaltového betónu AC 16 P s rozprestretím a zhutnením v pruhu š. do 3 m, po zhutnení hr. 80 mm	m2	47,600	31,06	1 478,46
VV			6,8*7 "oprava vozovky nad priepustom		47,600		
30	K	569831111.S	Spevnenie krajníc alebo komun. pre peších s rozpr. a zhutnením, štrkdrvínou hr. 100 mm	m2	57,600	5,97	343,87
VV			7,2*8		57,600		
31	K	577144231.S	Asfaltový betón vrstva obrusná AC 11 O v pruhu š. do 3 m z nemodifik. asfaltu tr. II, po zhutnení hr. 50 mm	m2	47,600	19,92	948,19
VV			6,8*7 "oprava vozovky nad priepustom		47,600		
D 8 Rúrové vedenie							1 642,77
32	K	899211111.S	Osadenie mreže s rámom na šachtách, hmotnosti jednotlivo do 50 kg	ks	2,000	223,16	446,32
33	M	552410002900.S	Mreža roštová, oceľová, pozinkovaná 1600x1600 mm	ks	1,000	763,32	763,32
34	M	552410003100.S	Mreža roštová, oceľová, pozinkovaná 800x800 mm	ks	1,000	433,13	433,13
D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie							7 116,39
35	K	9141121111	Tabuľka s označením evidenčného čísla priepustu	ks	2,000	137,09	274,18
36	K	919521112.S	Zhotovenie priepustu z rúr železobetónových DN 800	m	17,500	184,96	3 236,80
37	M	592220000550.S	Rúra železobetónová hrdlová pre splaškové odpadové vody DN 800, dĺžky 2500 mm	ks	4,000	452,18	1 808,72
P			Poznámka k položke: ????? 4 x 2,5 m = 10,00 m montáž - 17,5 m				
VV			3,96039603960396*1,01 "Prepočítané koeficientom množstva		4,000		
38	K	961055111.S	Búranie základov alebo vybúranie otvorov plochy nad 4 m2 v základoch železobetónových, -2,40000t, vrátane nakladania, odvozu a uloženia	m3	1,440	339,48	488,85
VV			"odvoz vyburaného materiálu-odvozná vzdialenosť 20km"				
VV			3,2*0,3*1,5 "vybúranie existujúceho čela		1,440		
39	K	966008113.S	Búranie rúrového priepustu, z rúr DN 500 do 800 mm, -2,05500t, vrátane nakladania, odvozu a uloženia	m	8,000	163,48	1 307,84
VV			"odvoz vyburaného materiálu-odvozná vzdialenosť 20km"				
VV			8		8,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
D 9.30 Odvodnenie - otvorené žľaby a priekopy							193,76
40	K	935112112.S	Osadenie priekopového žľabu z betónových dosiek akejkoľvek veľkosti s vyplnením a zatrením škár cementovou maltou, so zhotovením lôžka hr. 100 mm z betónu prostého tr. C 12/15	m2	4,000	27,48	109,92
41	M	592270000105	Tvárnica priekopová, doska obkladová betónová, rozmer 500x500x80 mm	ks	16,000	5,24	83,84
D D2 Práce a dodávky PSV							405,87
D 711 Izolácie proti vode a vlhkosti							405,87
42	K	711112001	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti zvislá penetračným náterom za studena	m2	31,600	0,47	14,85
	VV		2,2*2 "výtokové čelo		4,400		
	VV		3,4*2*4 "kalová jama		27,200		
	VV		Súčet		31,600		
43	M	1116315200	Lak asfaltový v sudoch	t	0,011	2 693,00	29,62
	VV		31,6 * 0,00035		0,011		
44	K	711112002	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti zvislá asfaltovým lakom za studena	m2	31,600	0,53	16,75
45	M	1116134600	Asfalt izolačný v sudoch do 250kg	t	0,054	2 693,00	145,42
	VV		31,6 * 0,0017		0,054		
46	K	711132107.S	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti nopovou fóliou položenou voľne na ploche zvislej	m2	29,200	5,19	151,55
	VV		1*2 "výtokové čelo		2,000		
	VV		3,4*2*4 "kalová jama		27,200		
	VV		Súčet		29,200		
47	M	283230002700.S	Nopová HDPE fólia hrúbky 0,5 mm, výška nopu 8 mm, proti zemnej vlhkosti s radónovou ochranou, pre spodnú stavbu	m2	33,580	1,42	47,68
	VV		29,2*1,15 "Prepočítané koeficientom množstva		33,580		
D VRN Vedľajšie rozpočtové náklady							2 700,00
48	K	000400022.S	Projektové práce - stavebná časť (stavebné objekty vrátane ich technického vybavenia). náklady na dokumentáciu skutočného realizovania stavby	eur	1,000	2 700,00	2 700,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Eliminácia bezpečnostných rizík na ceste III/3530, Mestisko

Objekt:

102-00 - Rekonštrukcia priepustu P78012

Časť:

102-02 - Úprava priekopy

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Správa a údržba ciest Prešovského samosprávneho kr

Zhotoviteľ:

BEXER s.r.o.

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

28. 11. 2023

IČO:

37936859

IČ DPH:

IČO:

43906150

IČ DPH:

SK2022532105

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

17 706,60

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	17 706,60	20,00%	3 541,32

Cena s DPH

v EUR

21 247,92

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Eliminácia bezpečnostných rizík na ceste III/3530, Mestisko

Objekt: 102-00 - Rekonštrukcia priepustu P78012

Časť: **102-02 - Úprava priekopy**

Miesto:

Objednávateľ: Správa a údržba ciest Prešovského samosprávneho kr

Zhotoviteľ: BEXER s.r.o.

Dátum: 28. 11. 2023

Projektant:

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu	17 706,60
HSV - Práce a dodávky HSV	17 706,60
1 - Zemné práce	8 861,40
5 - Komunikácie	1 989,40
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	6 855,80

